Участника 2, предусмотренным в п. 3.2 Правил Акции.   

3.4. Участник 2 вправе принять участие в Акции в качестве Участника 2 однократно.   

4. Фонд Акции. Количество Поощрений:  

4.1. Фонд Акции формируется Организатором Акции, ограничен и составляет 2 161 000 (два 

миллиона сто шестьдесят одна тысяча) Бонусов. Количество Поощрений ограничено размерами 

фонда Акции.  

4.2. Фонд Акции используется исключительно для предоставления Поощрений Участникам Акции.  

4.3. Информация об исчерпании фонда Акции доводится до сведения Участников Акции 

способами, указанными в п.